Ponuda broj PON - 36/25 od 14.01.2025. godine za LOT 1 i Ponuda broj PON - 40/25 od
14.01.2025. godine za LOT 2, sastavni su dio ovog ugovora.

Član 2.
Vrijednost ugovora bez PDV-a iznosi:
- LOT 1 - 30.000,00 (tridesethiljada i 00/100) KM;
- LOT 2 - 6.725,00 (šesthiljadasedamstotinadvadesetpet i 00/100) KM.

Ukupna vrijednost ovog ugovora bez PDV-a iznosi:
36.725,00 (tridesetšesthiljadasedamstotinadvadesetpet i 00/100) KM.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će u roku od deset (10) dana od dana obostrano potpisanog ugovora 
dostaviti garanciju za uredno izvršenje ugovora u obliku bezuslovne bankarske garancije u 
iznosu od 5% od vrijednosti ugovora sa klauzulom plativo na prvi pisani poziv korisnika